`ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tân Khai, ngày           tháng          năm 2025

THÔNG BÁO
V/v  xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất

Ngày  17/03/2025 bà  Tạ Thị  Linh,  năm sinh 1983 địa  chỉ  xã Minh Tân,
huyện Thuỷ Nguyên, TP. Hải Phòng, liên hệ UBND thị trấn Tân Khai, huyện Hớn
Quản, tỉnh Bình Phước đề nghị  thực hiện xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất
theo bản trích lục địa chính số 3622/TL-BDĐC do CN văn phòng Đăng ký đất đai
huyện Hớn Quản ký duyệt ngày 20/11/2024 đối với thửa đất số 111 tờ bản đồ 38
toạ lạc khu phố 3, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. Quá trình
kiểm tra xác minh thửa đất trên lần lượt có các cạnh phía Đông “theo thực địa trụ
bê tông cố định”giáp thửa 110 của ông NguyễnVăn Hưng địa chỉ thôn Phó Quang,
xã Ia Piơr, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai, cạnh phía Tây “theo thực địa trụ bê
tông cố định”giáp thửa 174 của ông Nguyễn Văn Hưng địa chỉ khu phố 3, thị trấn
Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước, cạnh phía Nam “theo thực địa trụ bê
tông cố định”giáp thửa 175 của bà Trần Thị Thu Trang, địa chỉ 25/3/10 Đinh Tiên
Hoàng, Phường 3, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh. chủ sử dụng đất ranh liền
kề vắng mặt không liên lạc được do đó chưa thực hiện ký được ranh giới, mốc giới
theo quy định (có trích lục bản đồ địa chính thửa đất kèm theo).

Qua đó, UBND thị trấn Tân Khai thông báo về việc xác nhận ranh giới, mốc
giới thửa đất trên theo quy định để hộ gia đình, cá nhân liên quan được biết và thực
hiện thủ tục ký xác định ranh giới sử dụng đất theo Luật định.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày18/3/2025 đến hết ngày 02/04/2025.

- Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, Nhà văn hóa Khu Phố 3, Trang
thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày nêu trên, cá nhân, hộ gia đình có liên
quan có điều gì cần khai báo bổ sung thêm hoặc có ý kiến thì nộp đơn phản ánh,
kiến nghị tại UBND thị trấn Tân Khai để giải quyết (hoặc liên hệ số điện thoại
0941429449 để được hướng dẫn). Quá thời hạn nêu trên mọi việc khai báo hoặc
khiếu nại sẽ không được giải quyết.
Nơi nhận:
- CN. VPĐKĐĐ huyện;
- CT, PCT. UBND thị trấn;
- Trang thông tin điện tử thị trấn;
- Trưởng KP 3 để niêm yết;
- CC. Địa chính niêm yết tại trụ sở;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

1

	THÔNG BÁO
	V/v xác nhận ranh giới, mốc giới thửa đất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T14:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:21:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:21:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:21:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T15:21:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!